
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 августа 2022 г. № 7/33
 

пгт Верх-Нейвинский

   О  режиме работы участковых избирательных  комиссий
избирательных участков № 2572, 2573  с избирателями в  период

подготовки  и  проведения выборов Губернатора Свердловской области
11 сентября 2022 года

В соответствии со статьёй 40 Избирательного  кодекса  Свердловской

области, с целью организации работы участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа Верх-Нейвинский при подготовке

и  проведении  выборов  Губернатора  Свердловской  области,  учитывая

постановление  Избирательной комиссии Свердловской  области  от  6  июля

2022  года  №  16/120  «О  графике  работы  избирательных  комиссий  в

Свердловской  области  по  приему  заявлений  о  включении  избирателя  в

список  избирателей  по  месту  нахождения  на  выборах  Губернатора

Свердловской  области»,  Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 2572, 2573 с избирателями в период

подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области:

с 22 августа по 9 сентября 2022 года:

 -  в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов;

 -  в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов;

      10 сентября – с 9.00 часов до 17.30 часов с перерывом 30 минут;

      11 сентября – с 7.00 часов до установления итогов голосования и сдачи

протокола  об  итогах  голосования  в  Верх-Нейвинскую  поселковую

территориальную избирательную комиссию.



2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать

работу  по  информированию  избирателей  о  режиме  работы  участковой

избирательной комиссии.

3.  Настоящее  решение  направить  нижестоящим  избирательным

комиссиям и разместить на официальном сайте Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

 


